
開票率：　100％
立 候 補
届 出
番 号

候補者氏名 得票数

当 3 粕谷　智浩 9,755
2 福原　孝彦 7,495
1 塚本　幸子 7,175

24,425

0.000

0.000

24,425

346

24,771

2

24,773

22時20分

6,106.250

 （注） 候補者氏名欄は、通称がある場合は通称を記載。

袖ケ浦市選挙管理委員会

無効投票数⑤

投票総数⑥（=④+⑤）

持帰り・その他⑦

投票者数⑧（=⑥+⑦）

確定時刻

法定得票数（有効投票数④の４分の１）

令和元年１１月１０日執行　袖ケ浦市長選挙

開票結果

得票総数①

按分切捨て票②

いずれにも属しない票③

有効投票数④（=①+②+③）


